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با احداث باند دوم زابل به زاهدان و براساس 
نظرکارشناسان، احتمال خروج شهر سوخته از 
لیست جهانی یونسکو وجود دارد و این زنگ 
خطری در حوزه گردشگری و باستانشناسی 
است.به گزارش مهر، با قوت گرفتن تکمیل 
احداث باند دوم زابل به زاهدان و با توجه به 
مغایر بودن این کار با قوانین و مقررات سازمان 
یونسکو، احتمال خروج شهر سوخته از لیست 
جهانی یونسکو وجود دارد و این موضوع زنگ 
خطری جدی برای حوزه گردشگری و باستان 
شناسی سیستان و بلوچستان و ایران محسوب 
می‌شود.مدیرکل پیشین میراث فرهنگی صنایع 
دستی و گردشگری سیستان وبلوچستان 
گفت: باند دوم بزرگراه زاهدان - زابل تهدید 
جدی برای خارج شدن شهر سوخته از لیست 
جهانی است، این جاده علیرغم اینکه تمام 

دستورالعمل‌های ثبت جهانی تاکید می‌کند 
که تمامی عناصری که در حریم بصری هستند 
حذف شوند، اجرا شده است.کامبیز مشتاق 
گوهری در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: 
متولیان احداث جاده، در اقدامی سریع و در 
سایه سکوت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی که در ظاهر مخالف این اقدام 
بوده ولی در عمل هیچ اقدام حقوقی انجام 
نمی‌دهد، باند دوم این بزرگراه را اجرا کردند.
وی بیان کرد: باند دوم بزرگراه از وسط یکی 
از محوطه‌های اقماری شهر سوخته گذشته و 
آن محوطه را نابود کرده، برخی قصد دارند که 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را 

مانع توسعه نشان دهند.
گوهری گفت: میراث فرهنگی برای توسعه، 
مانع ایجاد نمی‌کند بلکه در مواردی که امکان 

اجرای راه جایگزین نباشد که در دشت پهناور 
سیستان این امکان وجود دارد و با چرخش ۲ 
تا ۵ کیلومتری می‌توانستند باند دوم را احداث 
کنند و اگر شرایط اضطراری بود، با دادن یک 
فرصت کوتاه بین دو هفته تا یک ماه، عملیات 
رفع خطر، حفاری، ثبت و خروج آثار انجام 
می‌شد، سپس اجازه احداث باند دوم را صادر 
می‌کردند، این اقدام بسیار متفاوت با این است 
که پیمانکار با ماشین آلات راه سازی بخشی از 
محوطه تاریخی را از بین ببرد.مدیرکل پیشین 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان ادامه داد: پس از اینکه برخی افراد 
مراجعه کردند و نسبت به اجرای باند دوم 
هشدار دادند، بلافاصله باند دوم را اجرا کردند، 
جاده جدید تقریباً مماس با عرصه شهر سوخته 
بوده و ماشین آلات راه سازی حتماً از روی 

عرصه شهر سوخته تردد کرده اند.مدیرکل 
پیشین دفتر معماری و طراحی شهری وزارت 
راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: مشاور طرح 
بزرگراه زابل - زاهدان می‌خواهند ارزان‌ترین، 
سریع‌ترین و صاف‌ترین مسیر را انتخاب کنند، 
مشاوران تهرانی هم در سایه سکوت برخی 
مدیران، مصیبت‌های زیادی را بر سر استان 

آورده‌اند.
وی تصریح کرد: مدیران راه و شهرسازی 
در خصوص اجرای باند دوم بزرگراه زاهدان 
به زابل، نمی‌توانستند حدود یک ماه صبر 
کنند تا یک اثر تاریخی نابود نشود، آن وقت 
می‌خواهند سریع باند دوم را احداث کنند، 
چند سال است که جاده زابل - زاهدان در 
حال احداث است؟وی با بیان اینکه محوطه 
تاریخی از بین رفته، اضافه کرد: تهدید خروج 
شهر سوخته از لیست جهانی محتمل بوده 
است.مشتاق گوهری در پاسخ به این پرسش 
که آیا امکان داشت کاوش این محوطه‌های 
اقماری شهر سوخته، تاریخ اولین‌ها را تغییر 
دهد؟ گفت: تأیید چنین موضوعی، حرف 
خیلی دقیقی خواهد بود، هر رخدادی در 
باستان شناسی ممکن است، نمی‌خواهیم از 
میراث به عنوان مانع توسعه استفاده کنیم، 
شاید اکتشافی به دست آید که بعد متوجه 
شویم که چه اثری از دست رفته است و شاید 

چنین اتفاقی رخ ندهد.
معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی سیستان و بلوچستان نیز در این خصوص 
گفت: دشت سیستان به‌قدری ارزشمند است 
که باند دوم چه از شرق جادۀ فعلی و چه از 
غرب آن عبور کند و چه با فاصلۀ بسیار، باز هم 
ممکن است در عملیات عمرانی به آثار تاریخی 
برخورد کنیم، یا خطر تخریبشان وجود دارد، 
پس چه بهتر که باند جدید که نیاز استان 
محسوب می‌شود، در نزدیکی جاده فعلی باشد، 
زیرا این جاده سال‌های سال است ساخته شده 
و تخریب‌ها اتفاق افتاده و چه بهتر که جای 

جدیدی تخریب نشود.رضا کیخواه آریا، ادامه 
داد: باند دوم یک جاهایی از شرق جادۀ فعلی 
و یک جاهایی از غرب آن عبور می‌کند و اتفاقاً 
محوطه شهر سوخته در غرب آن قرار گرفته 
است، ما تأکید داریم جاده در این محدوده در 
شرق جادۀ فعلی و از پشت مجتمع پژوهشی 
شهر سوخته عبور کند که کاوش‌های آن قبلًا 
انجام شده، در غیر این‌صورت یکی از آثار ثبت 
جهانی را از دست خواهیم داد.نکتۀ دیگری 
که کیخواه آریا اشاره می‌کند ثبت جهانی 
مشروط »شهر سوخته« است، به‌طوری‌که 
قرار بوده جاده فعلی هم جابه‌جا شود، حتی 
صحبت‌هایی مطرح شده که در کنار جاده 
جدید، باند قبلی هم در محوطه شهر سوخته 

یک انحنا داشته باشد، تا آن را جابه‌جا کنیم.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و 
این  گردشگری سیستان‌وبلوچستان هم در 
زمینه گفت: مطالعات باند دوم جادۀ زابل-
زاهدان دو سال قبل شروع شده که نقشۀ 
کامل تپه‌ها و برجستگی‌های دشت سیستان 
و محوطه »شهر سوخته« در آن دیده شده 
بود.علیرضا جلال‌زایی، افزود: در جریان 
ساخت، هفته گذشته پیمانکار به محوطه‌ای 
رسید که برجستگی نبود و به همین دلیل در 
نقشه‌های جی‌پی‌اس وجود نداشت، در نزدیکی 
یک قلعه روبه‌روی تپۀ طالب‌خان که تعداد آثار 
تاریخی در کنار آن دیده شد، این قسمت را 
که دیدیم مشکوک شدیم و به‌همین دلیل کار 
را متوقف کردیم. بلافاصله درخواست بررسی 
از سوی پژوهشگاه باستان‌شناسی داده شد و 
در انتظار مجوز نجات‌بخشی هستیم.به گفتۀ 
این مقام مسئول، این درخواست هفته گذشته 
به پژوهشگاه داده شده و مجوز این مرکز برای 

نجات‌بخشی در مرحله صدور است.
 در سی و هشتمین اجلاس یونسکو در تاریخ 
۲۲ ژوئن ۲۰۱۴ مطابق با یک تیر ۱۳۹۳ شهر 
سوخته به عنوان میراث جهانی در یونسکو 

ثبت شده است.

ورود فاضلاب دو شهرک صنعتی استان البرز 
به کانال‌های کشاورزی

رئیس اداره محیط زیست نظرآباد گفت: انتهای سیستم فاضلاب دو شهرک 
صنعتی سپهر و نظرآباد به کانال کشاورزی متصل است که قسمتی از آن خواسته 
یا ناخواسته در بخش کشاورزی مصرف می‌شود.محمد محمودی در گفت‌وگو 
با ایسنا با اشاره به فعالیت دو شهرک صنعتی در نظرآباد اظهار کرد: در حال 
حاضر شهرک صنعتی دولتی نظرآباد با ۲۴۰ هکتار وسعت و ۱۶۰ واحد فعال و 
همچنین شهرک صنعتی خصوصی سپهر با حدود ۴۰۰ هکتار وسعت و بیش از 
۲۰۰ واحد فعال در این شهرستان فعالیت دارند.وی با اشاره به ضرورت تجهیز 
شهرک‌های صنعتی به تصفیه خانه فاضلاب گفت: طرح اگوی فاضلاب شهرک 
نظرآباد کامل و تقریبا استاندارد است ولی وضعیت تصفیه خانه شهرک سپهر به 
دلیل اینکه هنوز طرح شبکه فاضلابش تکمیل نشده مورد تایید محیط زیست 
نیست.وی اضافه کرد: بنابراین هر واحد صنعتی در شهرک سپهر باید به طور 
مجزا نسبت به احداث تصفیه خانه اقدام کند که با نظارت محیط زیست این اتفاق 
افتاده است.این مسئول تاکید کرد: متاسفانه مشکلی که وجود دارد این است 
که فاضلاب هر دو شهرک صنعتی شهرستان نظرآباد وارد کانال‌های کشاورزی 
می‌شود.وی بیان کرد: انتهای سیستم فاضلاب این دو شهرک به کانال کشاورزی 
متصل است که قسمتی از آن خواسته یا ناخواسته در بخش کشاورزی مصرف و 
بخشی هم توسط شرکتی خریداری می‌شود. محمودی با اشاره به اینکه متاسفانه 
شهرستان نظرآباد فاقد شبکه جمع آوری فاضلاب شهری است؛ گفت: مطالعات 
طرح راه اندازی این شبکه انجام شده و در حال حاضر در مرحله دریافت مجوز از 

منابع طبیعی برای تعیین زمین مناسب قرار دارد.

تعجیل در برداشت برنج ممنوع
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با تاکید بر اینکه 
کشاورزان در برداشت برنج تعجیل نداشته باشند، گفت: برنج‌کاران اجازه دهند 
خوشه برنج کامل شود؛ به این دلیل که کیفیت برنج بعد از رسیدگی مناسب‌تر 
است.احسان عباسپور  درباره وضعیت برداشت برنج در شالیزارهای مازندران، 
اظهار کرد: از مجموع ۲۰۹ هزار هکتار سطح زیر کشت برنج تاکنون عملیات 
برداشت در ۲ هزار هکتار از شالیزارها انجام شد.وی افزود: به دلیل اینکه شرایط 
آب و هوایی مساعد نبود برداشت یکی دو روز متوقف شد ولی دوباره از سر گرفته 
شد.معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه 
۳۵ هزار هکتار از شالیزارها آماده برداشت است، تصریح کرد: از مجموع ۲۰۹ 
هزار هکتار سطح زیرکشت، ۲۵ هزار هکتار ارقام پرمحصول دیررس و بقیه ارقام 

محلی و طارم‌هاشمی است.

اخبار کوتاه

تاریخ ۵ هزارساله تهدید می‌شود

خطر خروج شهرسوخته از فهرست جهانی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ‌ساختمان‌هاي 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیان ذیل که در هیات موضوع 
ماده ۱ قانون فوق مستقر در واحد ثبتی سوادکوه مورد رسیدگی قرار گرفته و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض ایشان محرر و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
ملک واقع در محل کلاریجان پلاک ۱ اصلی بخش ۱۰:

٣٦٦ فرعی به نام آقای محمد احمدی کلاریجانی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 231/18 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۹۴۹ هیات قانون مذكور. 
۳۷۱ فرعی به نام حسینیه سیدالشهدا کلاریجان به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
سواد کوه نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ٤١٣۰ 
متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۸۴۶ هیات قانون مذکور.
۳۷۲ فرعی به نام آقای سید رضا سجادی کلاریجانی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ٢٠٠٦ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای سید عبدالله 
سجادی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۷۷ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل کاکران پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱۰: 

۵۷ فرعی به نام آقای پرویز و کامبیز امیر نژاد هر یک نسبت به ۳ دانگ از ٦ 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۳۲/25 متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای اسماعیل امیر نژاد مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۴۴۹ و 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۵۱ هیات قانون مذکور.
٥٨ فرعی به نام آقای تقی نجفی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 934/8 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عباس نجفی مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۸۰ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل شش رودبار پلاک ۲۲ اصلی بخش ۱۰: 

۱۷۱ فرعی به نام آقای عباس رنجبر ایوکی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 156/24 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای فیض 
الله قبادی‌نژاد مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۷۱ 

هیات قانون مذكور. 
۱۷۲ فرعی به نام آقای حمیدرضا قبادی‌نژاد نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۷۲ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای حاج علی 
قبادی نژاد مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۳۰ 

هیات قانون مذكور. 
۱۷۳ فرعی به نام آقای بهروز قبادی نژاد نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 125/68 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علی قبادی‌نژاد 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۹۶ هیات قانون 

مذكور.
ملک واقع در محل چرات پلاک ۳۱ اصلی بخش ۱۰: 

٢٦٣ فرعی به نام خانم فاطمه رخشان نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 201/13 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای شعبان رخشان 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۵۳ هیات قانون 

مذکور.
 ٢٦٤ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 279/22 متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم آذر اسکندری 
چراتی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۷ هیات 

قانون مذکور.
٢٦٥ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 537/18 متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم آذر اسکندری 
چراتی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۴ هیات 

قانون مذکور.
٢٦٦ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 1098/16 متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم آذر اسکندری 
چراتی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۵۹ هیات 

قانون مذکور.
٢٦٧ فرعی به نام آقای علی اصغر رخشان نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 201/25 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای شعبان 
رخشان مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۵۶ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل عالیه کلا پلاک ۳ اصلی بخش ۱۱: 

۳۹۸ فرعی به نام خانم فهیمه محمودی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 4683/69 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای باب الله 
امیری مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۴۶ هیات 

قانون مذکور.
ملک واقع در محل استخر سر پلاک ۸ اصلی بخش ۱۱: 

٦٢ فرعی به نام آقای سعید انجدانی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 349/1  متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶0۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۸۱ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل کریکلا پلاک ۱۱ اصلی بخش ۱۱: 

۳۵ فرعی به نام خانم مریم داورزنی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت ١٣٣٤ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۲۶۲۵ هیات قانون مذکور.

٣٦ فرعی به نام آقایان سیروس و محسن و علی قلی نیا کاردر هر یک نسبت به 
۲ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 523/53 متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای محمد اسماعیل قلی نیا کاردر مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره ۴۹۷ و ۵۰۰ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۰۳ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل کنیج کلا پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱۱: 

۲۳۲۳ فرعی به نام آقای مهدی و خانم‌ها مریم و مهدیه قاسمی آلاشتی و رقیه 
خدمتی مجموعا نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
95/65  متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عباس پرهازه مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره ۱۳۹۷۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۳۷۹۹ هیات قانون مذکور.
٢٣٢٦ فرعی به نام خانم فریبا حسینی کندلجی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۰۹۷ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عطا الله 
مرادی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۸۸ هیات 

قانون مذكور.
ملک واقع در محل اتو پلاک ۲۳ اصلی بخش ۱۱: 

٤٥١ فرعی به نام خانم‌ها مریم و مرجان و مرضیه زرنگ ثانی هریک نسبت به ۲ 
دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 309/39 متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای علی اکبر زرنگ ثانی مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۷۸۳ و ۷۸۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۸۶ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل املک پلاک ٤٠ اصلی بخش ۱۱: 

۱۸ فرعی به نام آقای حسن رشیدی‌زاده نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ٥٧٣ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم کلثوم قاسم نژاد 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۸۸ هیات قانون 

مذكور.
ملک واقع در محل قادیکلا پلاک ٦٦ اصلی بخش ١١:

٢٤٨٢ فرعی به نام خانم آتنا مرادی مومجی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 219/19  متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علیرضا 
رضایی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۹۸ هیات 

قانون مذكور.
ملک واقع در محل سرخکلا پلاک ۱۰۷ اصلی بخش ۱۱: 

٨٢٦ فرعی به نام خانم آمنه خاتون رضایی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 398/49 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۷۶ هیات قانون مذکور.
 ۸۲۷ فرعی به نام آقای محمد بایعی رسکتی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 295/44 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عزیز 
یزدانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۶۰ هیات 

قانون مذكور.
ملک واقع در محل کارسالار پلاک ۱۰۸ اصلی بخش ۱۱: 

۱۰۸ فرعی به نام آقای صفرعلی گرگانی فیروزجاه نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 560/87 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
رجبعلی گرگانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۰۶ 

هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل عباس آباد پلاک ۱ اصلی بخش ۱۳: 

٧٤٤ فرعی به نام آقای مهرداد و خانمها زهرا و فرنگیس خالقی عباس آبادی به 
ترتیب هر یک نسبت به ۳ دانگ و ۱٫۵ دانگ و ١,٥ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۳۵۵۸ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل اوریم پلاک ۳ اصلی بخش ۱۳: 

٦٠٥ فرعی به نام آقای فرامرز ابراهیمی اوریمی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 1502/11 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۳۶ هیات قانون مذکور.
٦٠٦ فرعی به نام آقای مهدی کیانی و خانم سامیه معماری هر یک نسبت به ۳ 
دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 541/93 متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای مهدی گوران مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۶۴۷ 

و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۴۱ هیات قانون مذکور.
٦٠٧ فرعی به نام خانم مدینه قاجار نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ٤٠٦ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسدالله باقری مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۴۴ هیات قانون مذکور.
 ٦٠٨ فرعی به نام خانم لیلا فاتح نژاد نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۳۲۵ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای فوزیه گوران اوریمی 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۴۱ هیات قانون 

مذکور.
ملک واقع در محل مالی دره پلاک ٦ اصلی بخش ۱۳: 

۷ فرعی به نام آقای محمد پناهی و خانم فاطمه‌هاشمی هر یک نسبت به ٣ دانگ 
از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰ متر مربع خریداری 
بلا واسطه از آقای ذبیح الله عبادی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۸۰۷ و 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۸۰۴ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل وسیه سر پلاک ۱۰ اصلی بخش ۱۳: 

١٦٤ فرعی به نام آقای مسعود نظری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت ٤٧٥ خریداری بلاواسطه از آقای علی ضیائی مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۹۵ هیات قانون مذکور.

١٦٥ فرعی به نام آقای رضا اولادپور نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 234/14 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای رضا ناقوس مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۶۵ هیات قانون مذکور.
١٦٦ فرعی به نام آقای خشایار کامرانی وند چالی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 1215/4 متر مربع خریداری بلاواسطه 
از خانم شعله محمدنژاد پرچیکلائی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۰۰ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل سفیدار گله و ارژنگ رودبار پلاک ۱۲ اصلی بخش ۱۳: 

۲۸۸ فرعی به نام آقای امین نجاتی خرمندیچالی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 330/58 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای یعقوب 
سیف مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۸۴ هیات 

قانون مذکور.
۲۸۹ فرعی به نام آقای محمود سرین نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 426/5 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۹۸۹ هیات قانون مذکور.
۲۹۰ فرعی به نام آقای محمود سرین نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 245/88 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۴ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل سفیدار گله و ارژنگ رودبار پلاک ۱۳ اصلی بخش ۱۳: 

١٥٥ فرعی به نام آقای محمد محمدی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 230/46 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای قاسم شجاعی 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۸۴ هیات قانون 

مذکور.
١٥٦ فرعی به نام آقای مجتبی اسماعیلی گرجی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۸۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۶۲ هیات قانون مذکور.
 ۱۵۷ فرعی به نام آقای رمضان و علی اصغر و خانم گلشن رنجبر شورابی به ترتیب 
هر یک نسبت به ٢,٥ و ۲٫٥ و ۱ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ٩٤٥ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای 

به شماره ۶۷۲ و ۶۷۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۷۰ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل میارکلا پلاک ۲ اصلی بخش ١٤: 

٢٦١٢ فرعی به نام آقایان غلامرضا و نوربخش و سعدی یونسی ملردی هریک نسبت 
به ۲ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 184/88 متر 
مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی یونسی ملردی مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۷۲ و ۶۶ و ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۴۹۶۹ هیات قانون مذکور.
٢٦١٣ فرعی به نام خانم مریم ذبیحی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 161/2 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی اکبر اصغری 
ملردی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۹۴ هیات 

قانون مذکور.
٢٦١٤ فرعی به نام آقای طهماسب بهاری ملردی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 249/32 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۹۷ هیات قانون مذكور.
٢٦١٧ فرعی به نام دولت ج.ا.ا با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش نسبت به ٦ 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 4093/43 متر مربع خریداری بلا 
واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۱ 

هیات قانون مذکور.
۲٦١٨ فرعی مجزا شده از پلاک ۷۲ فرعی به نام دولت ج.ا.ا با نمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین به مساحت 2129/22  
متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۹۹۸ هیات قانون مذکور.
۲٦١٩ فرعی مجزا شده از پلاک ١٣٦ فرعی به نام خانمها محترم قلی پور و ندا 
احسانی کلاریجانی و زهرا بهاری ملردی به ترتیب نسبت به ۱ دانگ و1  دانگ از ٦ 
دانگ یک قطعه زمین به مساحت 169/02  متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
- مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۸ و ۲۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۱۲ 

هیات قانون مذکور.
٢٦٢٠ فرعی به نام خانم پروین داور نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 147/61 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای کوروش رحمانی 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۷۲ هیات قانون 

مذکور.
٢٦٢١ فرعی به نام آقای احمد محمدیان برنتی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 133/75 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای کوروش 
رحمانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۸۸ هیات 

قانون مذکور.
٢٦٢٢ فرعی مجزا شده از پلاک ١٣٦ فرعی به نام آقای رمضان امیری نسبت به 
٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 350/05  متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای ناصر اسکندری خانقاهی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۴۴۸ هیات قانون مذکور. 
٢٦٢٣ فرعی به نام خانم مریم فتاحی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت 732/19 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقایان بهرام و بهنام 
سیف علیان مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۹۹۲ 

هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل طالع پلاک ٤ اصلی بخش ١٤: 

٧٦ فرعی به نام آقای محسن صفری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ٤٨٧ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی بخش تقی پور 
طالعی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۶۲ هیات 

قانون مذکور.
۷۷ فرعی به نام خانم آهو یونسی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 104/68 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی غفاری طالعی مالک 

غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۰۶ هیات قانون مذكور.
ملک واقع در محل سیمت پلاک ٦ اصلی بخش ١٤: 

٩٤ فرعی به نام آقای حسن تقوی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 469/12 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای امامعلی آزادی 
ریکنده مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۷۳ هیات 

قانون مذكور.
ملک واقع در محل فلورد پلاک ۸ اصلی بخش ١٤: 

٤٥٤ فرعی به نام آقای وحید‌هادی زاده‌هاشم آبادی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 6851/51 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمد 
شهریاری مالک غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۱ هیات 

قانون مذکور.
٤٥٥ فرعی به نام خانم راضیه دوستکام نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 291/19 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای رضا دوستکام 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۶۲۸ هیات قانون 

مذکور.
 ملک واقع در محل ازانده پلاک ۹ اصلی بخش ١٤: 

۱۷۸ فرعی به نام آقای سبحان الله یعقوبی بایعکلائی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 190/38 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای 
حجت لشگر و مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۴۴۱۵ 

هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل انارم پلاک ۱۲ اصلی بخش ١٤: 

٥٥ فرعی به نام آقای حمیدرضا طالبی نسبت به ٦ دانگ اعیان و ٣ دانگ عرصه که 
۳ دانگ دیگر عرصه وقف است یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 448/41 
متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای حجت لشگر و مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۷۲ هیات قانون مذکور.
ملک واقع در محل خرج پلاک ۳۳ اصلی بخش ١٤: 

۱۵ فرعی به نام آقای مسعود عزت فر نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 351/19 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای - مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۸۱ هیات قانون مذکور.
لذا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه فوق این آگهی در ۲ نوبت به فاصله 
۱۵ روز در روزنامه‌های کثیر الانتشار و محلی منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
میشود تا اگر اشخاص ذی نفع به آن اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول 
آگهی و نیز در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند سپس ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند، اداره ثبت اقدام به صدور سند می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است طبق ماده ۱۳ آیین نامه فوق در مورد املاکی 
که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده اداره ثبت مراتب را پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید حدود، آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. م الف 1534031
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۵/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۵/16
سرپرست ثبت اسناد و املاک سوادکوه
 محمد رسولی رزولی

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای خانم عادل عبداله‌زاده با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی 
که در دفترخانه 199 بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست 
140221710004016249 مورخ 1402/04/19 تقاضای صدور سند 
المثنی سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 9121 فرعی از 2326 اصلی 
بخش 2 بابل با شماره دفتر 769 و صفحه 86 و شماره ثبت 80655 
ثبت و سند صادر و تسلیم سپس در اثر جابجایی اعلام مفقودی نموده‌اند 
در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره‌های ذیل 
آن اعلام مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور هر عنوان به آن 
دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از 

آورنده اخذ و به این اداره ارائه نمایید.  م الف 1530958
شماره سریال: مفقودی 744061 می‌باشد.

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره( جهت استحضار
سید مهدی حسینی کریمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي
 فاقد سند رسمي حوزه ثبتى سوادكوه


